_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE G‘IYQESOR‘PRINVAT

;{f}ﬂg ZYRA PERMBARIMORE
97 2 ("4~ "GAZMOR B GURI"
Nr. 152 Regj, Nr.8&4 "\ Prot Tirané, mé 02.07.2018
RDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar : Qendres Kombetare Te Biznesit (Qendres Kombetare te Regjistrimit QKR) TIRANE
Pér dijeni: Debitorit, Shogerise Tregtare”’PORTO BELLO” Shpk me NIPT/NUIS: L31926501E
Adresa : Lagja Nr.1, Rruga: “Taulantia” Pista Durres.

Pérdijeni : Kreditorit, Shogeria ’THOXHA SECURITY” Shpk me Administratore Zj. Valbona Hoxha
Adresa : Me seli, Rruga: “Gjon Buzuku” ,vila perballe Pallatit 100/1 Tirane.

Uné Gazmor Guri ,me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat, pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore Nr.
152 Regj, daté 18.06.2018, bazuar né Urdherin e Ekzekutimit , Vendimin Nr. 11-2018-1675(561)/U ,date
10.04.2018, te Gjykates Rrethit Gjyqesor Durres, leshuar per Titullin Ekzekutiv, Vendimin Nr. 11-2018-
1675(561)/U ,date 10.04.2018, te Gjykates Rrethit Gjygesor Durres.

KONSTATOVA:
Se né daté daté 18 .06.2018, éshté regjistruar prané zyrés pérmbarimore , kérkesa e kreditorit sé bashku me e
Urdherin e Ekzekutimit , Vendimin Nr. 11-2018-1675(561)/U ,date 10.04.2018, te Gjykates Rrethit Gjygesor
Durres, leshuar per “Titullin Ekzekutiv”, Vendimin Nr. 11-2018-1675(561)/U ,date 10.04.2018, te Gjykates
Rrethit Gjygesor Durres , me objekt e palé:

Kreditor: Shogeria Tregtare "HOXHA” Shpk me Administratore Zj. Valbona Hoxha
Debitor : Shogerise Tregtare”PORTO BELLO” Shpk me Administrator Z.Ervin Mushketa
Objekti : Pagim Detyrimi

Me vendim te permbaruesit gjyqesor mbeshtetur né Nenin 519 té K.Pr.Civile éshté kaluar né ekzekutim té
detyrueshém te titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet té kryhet vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi kredite e debitorit, Shogeria “PHOENIX PETROLEUM” Sh a, me NIPT: K92927401K

Per kete arsye :
Né bazé té neneve 527 e né vijim té K.Pr.Civile, si dhe ligjit Nr.10031 ,date11.12.2008, “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat” i ndryshuar.

URDHERO]:
1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative, ne aktivet e pales debitore, Shogerise Tregtare’PORTO
BELLO” Shpk me NIPT/NUIS: L31926501E me adrese, Lagja Nr.1, Rruga: “Taulantia” Pista Durres .

2. Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

3.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4, Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do té merren te gjitha masat e parashikuara ne neni
598 e vijim te K.Pr.C, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te K. Penal.

5.Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat ne baze te Nenit 610 te K.Pr.Civile kané té drejtén e ankimit né
gjykatén e rrethit gjygesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

NIPT/NUIS: L42104024T  Cel :0675949910, e-mail:gazi.guri@yahoo.com




